Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением от 07 декабря 2023 г. № 2 в Договор от 03 марта 2023 г. № Р124-УПП/23 (далее – Договор) внесены следующие изменения:
1. Пункт 1.3 Договора изложить в новой редакции:
«1.3. Настоящий Договор, со стороны Заказчика, заключен во исполнение Государственных контрактов:
- от 22 декабря 2022 г. № УД-661д;
- от 07 декабря 2023 года № УД-614д.
заключенных между Заказчиком и Управлением делами Президента Российской Федерации.».
2. Пункт 4.1 Договора изложить в новой редакции:
«4.1. Цена услуг по Договору составляет 1 400 175 (Один миллион четыреста тысяч сто семьдесят пять) рублей 20 копеек, НДС не облагается на основании ст. 146 п. 2.4 Налогового кодекса РФ – как орган, входящий в органы государственной власти и выполняющий возложенные на них исключительные полномочия:
4.1.1. в рамках исполнения государственного контракта от 22 декабря 2022г. № УД-661д, на сумму 554 786 (Пятьсот пятьдесят четыре тысячи семьсот восемьдесят шесть) рублей 40 копеек, НДС не облагается;
4.1.2. в рамках исполнения государственного контракта от 07 декабря 2023 г. № УД-614д, на сумму 845 388 (Восемьсот сорок пять тысяч триста восемьдесят восемь) рублей 80 копеек, НДС не облагается.».
3. Пункт 7.1 Договора изложить в новой редакции:
«7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и распространяется на отношения Сторон, возникшие 01 января 2023 г., и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору. Срок оказания услуг с 01 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г.
3. Окончание срока действия Договора не освобождает Стороны от ответственности за ненадлежащее исполнение, либо не исполнение принятых на себя обязательств.».
4. Приложение № 1 к Договору изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Соглашению.
Перечень Автомобилей и объем оказываемых услуг
	Должность представителя Заказчика
	Марка автомобиля
	ГРЗ
	Расчетный объем оказываемых услуг, час

	УД-661д (факт)
	УД-614д (план)

	ГФИ по Костромской области
	TOYOTA LAND CRUISER 200
	К 172 АО 44
	в период
 01.01-12.05.2023
	в период
13.05-31.12.2023

	840,0
	1 280,0

	Всего:
	2 120,0

В рамках УД-661д
840 час х 660,46 руб./час= 554 786,40 руб., НДС не облагается.

В рамках УД-614д (план)
1280 час х 660,46 руб./час = 845 388,80 руб., НДС не облагается.

Цена Договора: 1 400 175,20 руб., НДС не облагается.

Сведения о закупаемых товарах:

ОКПД 2****

Наименование Товара

Количество
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Цена договора
	Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	49.39.39.000
	Услуги по автотранспортному обслуживанию
	2120
	час
	660,46
	1400175,20
	-----

Срок исполнения договора с 01.01.2023 по 31.01.2024

Начальник          Управления по поставкам продукции                                    __________________                                         А.И.Стребежев
                          (наименование структурного подразделения)                                                 (подпись)                                                                (ФИО)
Передано в УМО       _______________ 						__________________                                        П.А.Малахов
			         (дата)								(подпись)                                                              (ФИО)

2023 -  1300000,00
[bookmark: _GoBack]2024 – 100175,20